
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236/

Código da publicação: 236

Data da emissão do comprovante: 30/12/2025 18:34:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 512/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PAVIMENTAÇÃO DA AVENIDA KANAME YAEGASHI, INFRAESTRUTURA URBANA,
COMPREENDENDO, PAVIMENTAÇÃO E OU RECAPEAMENTO, DRENAGEM, CALÇAMENTO DE
GUIAS, CONFORME PROJETO APRESENTADO PELO SETOR DE ENGENHARIA.
Resumo:
ENTREGA DOS ENVELOPES PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO SERÁ DIA 22 DE MARÇO DE 2023
DAS 13:00 AS 16:00 HORAS, OS ENVELOPES DOCUMENTOS E PROPOSTAS DEVERÃO SER
PROTOCOLADOS NA SEDE DA PREFEITURA, SETOR DE PROTOCOLO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 RESSALVA Baixar

13/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 RESSALVA Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236/ppavimentacao-da-avenida-kaname-yaegashi-infraestrutura-urbana-compreendendo-pavimentacao-e-ou-recapeamento-drenagem-calcamento-de-guias-conforme-projeto-apresentado-pelo-setor-de-engenhariap/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cdd40badaa7e08d32dfce987653e9fe.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/debfe2001e758af93de389e5ff536fe4.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bb1e2996a99ac45f729b2612e37a26a.pdf


Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 002_2023 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9c6772d38db7649dc83a519bb7137e.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff99bb89d19025059e85af3a8eadaec0.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90820abb73b3778f9230b805d9f66199.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/778ef856242afe3b344c9b6d7acb22f8.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6ff56b36aebebea51177e62f8198132.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10aa03411799f7fce8fa63ce21c280ad.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48c1a546bab3aa1cf27441cb7d50e122.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bcf9f183606ed12bcb9707fad8c1136.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7de1dd6322d64a06f691ba5a5d591e1.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82e67bbb44d22de68c32654bb02e069f.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc33e75982325292a777ae8fe6614417.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a4fb421592c8e8b9a98756d298c44b5.pdf

